
Wokgo ApS

CVR-nr.: 37441031

Åboulevarden 57
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2024

Imelda Suta
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Wokgo ApS
Åboulevarden 57
8000 Aarhus C

e-mailadresse: adagioaarhus@gmail.com

CVR-nr.: 37441031

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 8. regnskabsår. Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør -39 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Ledelsen anser at reglerne i ÅRL § 135, stk. 1. for værende opfyldt, og ledelsen har derfor fravalgt revision for nuværende og kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-39.405	-27.025
Personaleomkostninger	1	0	-288.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-41.617
Resultat af ordinær primær drift		-39.405	-356.671
Andre finansielle indtægter		0	400.000
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-4.948
Ordinært resultat før skat		-39.408	38.381
Årets resultat		-39.408	38.381
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.408	38.381
I alt		-39.408	38.381

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		0	7.187
Andre tilgodehavender		42.203	400.000
Tilgodehavender i alt		42.203	407.187
Likvide beholdninger		0	8.719
Omsætningsaktiver i alt		42.203	415.906
AKTIVER I ALT		42.203	415.906

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-245.275	-205.867
Egenkapital i alt		-195.275	-155.867
Gæld til banker		475	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.807	87.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.196	479.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.478	571.773
Gældsforpligtelser i alt		237.478	571.773
PASSIVER I ALT		42.203	415.906

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	0	259.505
Andre omkostninger til social sikring	0	12.853
Personaleomkostninger	0	15.671
	<u>0</u>	<u>288.029</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	41.617
	<u>0</u>	<u>41.617</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret